(Au dos :) Vuirpicio Gausmari in Galoniaco.

' [Ce mot se trouve dans A.]

990-041
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1853.

CHARTA QUA INGELGERIUS , BERNARDUS ET AINARDUS, FRATRES HUBERTI, DANT MONASTERIO
CLUNIACENSI, PRO ANIMA ET DE REBUS EJUSDEM HUBERTI, MEDIETATEM CURTILI ET
VINEA IN VILLA TURNIACO.

{Bibl. nat. cop. 14-1993 A. m. 737, pccLxvit)

Notum sit cunctis sancte ecclesie filiis, quod nos, in Dei nomine,
Ingelgerius et Bernardus, frater! Huberti, donamus Deo et sanctis
apostolis Petro et Paulo et ad locum Cluniacum aliquid de rebus nos-
tris pro anima Huberti. Sunt autem ipse res in pag;a Maticensi, in villa
Turniaco, hoc est medietas curtili unius cum medietate vine insimul
tenente; terminat a mane terra Sancti Petri, de aliis partibus via pu-
blica, faciantque post hunc diem in omnibus quicquid facere volue-
rint. Hanc autem donationem facimus pro anima Huberti et animabus
nostris, cunctorumve fidelium., ut pariter cunctis in commune profi-
ciat. Si quis autem contra hanc donationem aliquam litem inferre
temptaverit, vindicare non valeat quod repetit, sed coactus auri un-
cias duas componat, et inantea firma et stabilis permaneat, stipula-
tione subnixa. Actum Cluniaco publice. S. Bernardi et Aynardi fratrum
Huberti, qui fieri et firmare rogaverunt. S. Ingelger 2. S. Vuichardi. S.
Arnaldi. S. Bernardi. S. Isimbardi. S. Etelane et filii ejus Gausberti,
qui firmaverunt. Data per manum Armanni, regnante Hugone? anno 1.

(Au dos :) Pro Humberto in Turniaco.

1854.

CGHARTA QUA GIRBERTUS DAT MONASTERIO CLUNIAGENSI, PRO ANIMA UXORIS SUZE BLISMODIS ,
CURTILUM INDOMINICATUM CUM VINEA IN VILLA DUNZIACO.

(Bibl. nat. cop. 14-201; A. m. 266, ccuxvin)
In nomine Verbi incarnati. Ego Girbertus dono ad locum Clunien-

sem, pro anima uxoris mez Blismodis, aliquid de rebus meis que
sunt site in pago Matisconensi, in villa Dunziaco, hoc est curtilum

' [A. fratres. —* A. place ce mot aprés Aynardi et avant fratrum, en sorte que Hu-
bert aurait trois freres au lieu de deux. — * A. ajoute rege.]
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unum in dominicatu, cum vinea quem de Rancherio® conquisivi ; termi-
nat a mane via publica, a medio die deipsa hereditate, asero terra Sancti
Pelri, a cercio Amalrici. Faciant post hunc diem quicquid voluerint.
Actum Cluniaco publice. S. Noeri, filii ejus?. S. Girberti, qui fieri et
firmare rogavit. S. Adalardi. S. Ingelelmi. S. Gislardi. S. Sofredi. S.
Sivuini 3. S. Giraldi. Regnante Hugone anno .

(Au dos :) Girbertus in Dunziaco.